
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 02.05.24 21:16:37

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

ROLLEI ROCK SOLID ALPHA XL MARK III

Cena celkem: 10 566 Kč
 (bez DPH: 8 732 Kč)
Běžná cena: 11 622 Kč
Ušetříte: 1 057 Kč
Kód zboží: KAMR82006
Part No.: 22966
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Rock Solid Alpha XL Mark III

Rollei stativ Rock Solid Tripod Alpha XL Mark III s extrémní odolností proti vnějším vlivům je ideálním příslušenstvím do
náročných outdoorových podmínek. Jedná se o největší a nejodolnější stativ z nové modelové řady Rock Solid Mark III,
dosahuje maximální výšky 193 cm a zvládne nosnost až 40 kg. Je tak připraven nést špičkové fotoaparáty a kamery s
rozsáhlým příslušenstvím bez jediného zavrávorání.



 

Stativové nohy jsou rozděleny na jednotlivé segmenty, díky čemuž dosahují vyšší stability v nepříznivých
povětrnostních podmínkách. Navíc díky úhlu efektivně rozprostírají celkovou zátěž. Rollei Stativ Rock Solid Tripod
Alpha XL Mark III je vhodný pro umístění na jakýkoli povrch - od citlivých podlah až po kamenité stezky nebo ledové
plochy. Rychloupínací prvky podpoří snadnou manipulaci. Stabilní rameno stativu vám umožní bezpečně realizovat
všechny vaše fotografické myšlenky.



 

Vysoce odolný profesionální stativ s nosností až 40 kg je ideální především pro náročné fotografy. Maximální výška 193 cm
vám pomůže dosáhnout požadovaného úhlu záběru, zatímco voděodolné, karbonové nohy zajistí nekompromisní stabilitu.
Horní segmenty mají odolnou výztuhu z pěnové pryže, můžete tak stativ používat i v mrazivém chladu nebo jej pohodlně
nosit na rameni. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Pro přesné vyrovnání
jsou k dispozici dvě vodováhy. Základnou stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít
ocelové hroty. Součástí balení je praktická brašna.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ne

Maximální zatížení: 40 kg

Maximální výška: 193 cm

Minimální výška: 13 cm

Výška ve složeném stavu: 66,5 cm

Hmotnost: 3170 g

Barva: černá


